BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH

*********
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN VẮNG HỌC
Kính gửi:

Giảng viên phụ trách môn học

Em tên:
MSSV:

Lớp:
Khoa:

Em được chọn tham gia học lớp bồi dưỡng đối tượng kết nạp Đảng tập trung 03 ngày  08, 09, 10/10/2020 tại trường. Do ngày học trùng với lịch học, nay em làm đơn này kính mong Thầy/Cô giảng dạy môn học cho phép em được nghỉ buổi học:

	STT
	THỨ
	TIẾT
	MÔN HỌC
	GIẢNG VIÊN PHỤ TRÁCH
	GHI CHÚ

	1

	2

Kính mong Thầy/ Cô phụ trách môn học đồng ý cho phép em nghỉ học với các buổi như trên. Em xin hứa sẽ bổ sung đầy đủ kiến thức môn học buổi vắng.

Em xin chân thành cảm ơn Quý Thầy / Cô./.
	ĐẢNG ỦY
	Ngày    tháng    năm 2020
Người làm đơn